

Årsredovisning för
Kjell Wengbrand Redovisning AB
556377-5492

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kjell Wengbrand Redovisning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn 2023-2-17



Otto-Pekka Huhtala

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kjell Wengbrand Redovisning AB, 556377-5492 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsbyrå samt konsultverksamhet inom redovisnings- och skatteområdet med kontor i Borås och Ulricehamn.

Bolaget har sitt säte i Ulricehamns kommun.

Talenoms tillväxt i Sverige har fortsatt i hög takt under 2022. Vid ingången av året hade vi 9 kontor och antal anställda uppgick till 147 stycken. Strategiska förvärv har genomförts och totalt tillträdde 8 nya bolag Talenoms organisation under 2022. Dessa förvärv medförde 20 nya kontor då flera utav bolagen hade mer än ett kontor. Vår närvaro i Skåne och Västra Götaland ökade markant i och med dessa förvärv och tillsammans med Stockholm är det regionerna vi har flest kontor i. Utöver dessa områden har vi även kontor i Norrköping, Nyköping, Eskilstuna, Åre, Östersund och Växjö.

Förvärven följer planen med att utöka verksamheten i Sverige och få in ännu mer kompetens och duktiga medarbetare som kan driva utvecklingen framåt. Alla bolagen står för liknande värderingar och jobbar kundfokuserat med målet att hjälpa och stötta sina kunder i deras vardag som entreprenörer.

Omsättningen inom organisationen ökade under året med ca 83 % och uppgick vid årets slut till ca 249 mkr. Vid utgången av 2022 hade vi 29 kontor och antalet anställda uppgick till 311 personer. Det motsvarar en ökning i antal anställda med 112 % jämfört med föregående år.

Under året genomfördes en fusion där 9 utav våra bolag gick ihop med Talenom Redovisning AB. Bolag som fusionerades var Talenom Nacka AB, Frivision AB, Talenom Åre Östersund AB, Talenom Redovisning Haninge AB, Talenom Växjö AB, Talenom Redovisning Malmö AB, Talenom Redovisning Göteborg AB, Frivision Stockholm AB och Frivision Göteborg AB.

Utöver årets förvärv har fortsatt investering gjorts i vår säljorganisation och arbetet med organisk försäljning.

I takt med den tillväxt som skett har den interna organisationen utvecklats. Uppbyggnaden av organisationen är en medveten intern investering som är viktig för Talenoms fortsatta framfart i Sverige. Lönsamheten har påverkats av de gemensamma investeringarna av försäljning, IT, HR, ekonomiavdelning, supportfunktioner och managementstruktur. Dessa gemensamma kostnader har under året tagits i ett utav bolagen i Sverige och det fördelas sedan ut till övriga bolag i samband med årsbokslutet. Det innebär att de nya bolagen som förvärvades in till Talenom under slutet av 2021 samt 2022 belastas med en kostnad de inte haft tidigare vilket behöver tas i beaktning när man tittar på jämförelsesiffrorna mot fg år för respektive bolag.

Med de interna satsningarna vi under 2022 genomfört ökar våra möjligheter att utveckla verksamheten där de positiva effekterna av investeringarna förväntas visa sig under de kommande åren.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2021-06-30	2020-06-30	2019-06-30
Nettoomsättning	10 723	4 576	9 535	9 265	9 347
Resultat efter finansnetto	480	205	276	565	948
Balansomslutning	4 058	2 770	2 976	3 774	3 652
Soliditet %	32	34	34	48	48

Räkenskapsåren har olika längd

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat och är numera ett helägt dotterbolag till Talenom Oy.

Förändringar i Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Bundet eget kapital</i>				
Vid årets början	100 000	20 000	364 606	159 719
Balanseras i ny räkning			159 719	-159 719
Årets resultat				465 585
Vid årets utgång	100 000	20 000	524 325	465 585

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 989 910, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	989 910
Summa	989 910

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023022412577

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-07-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	1,8	10 722 884	4 576 055
Övriga rörelseintäkter		15 080	17 250
		<u>10 737 964</u>	<u>4 593 305</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 982 313	-1 119 676
Personalkostnader	2	-7 191 586	-3 233 520
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 078	-35 240
Rörelseresultat		<u>479 987</u>	<u>204 869</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		622	367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426	-385
Resultat efter finansiella poster		<u>480 183</u>	<u>204 851</u>
Bokslutsdispositioner	3	125 601	1 507
Resultat före skatt		<u>605 784</u>	<u>206 358</u>
Skatt på årets resultat		-140 199	-46 639
Årets resultat		<u>465 585</u>	<u>159 719</u>

2023022412578

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR	1,8		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter i annans fastighet	4	21 281	45 427
Inventarier	5	142 169	133 174
		<u>163 450</u>	<u>178 601</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>163 450</u>	<u>178 601</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 049 982	1 191 133
Aktuell skattefordran		39 547	153 909
Övriga fordringar		145 228	73 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 041	251 252
		<u>1 500 798</u>	<u>1 669 737</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 000	4 000
		<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
<i>Kassa och bank</i>		<u>2 389 359</u>	<u>917 209</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 894 157</u>	<u>2 590 946</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 057 607</u>	<u>2 769 547</u>

2023022412579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1,8		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		524 325	364 606
Årets resultat		465 585	159 719
		<u>989 910</u>	<u>524 325</u>
Summa eget kapital		<u>1 109 910</u>	<u>644 325</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		25 237	30 838
Periodiseringsfonder	6	226 000	346 000
		<u>251 237</u>	<u>376 838</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		42 272	26 749
Leverantörsskulder		233 602	455 427
Skulder till koncernföretag		1 336 229	-
Övriga kortfristiga skulder		224 768	508 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		859 589	757 577
		<u>2 696 460</u>	<u>1 748 384</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>4 057 607</u>	<u>2 769 547</u>

2023022412580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har sedan 1 maj 2014 upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten övriga fordringar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och förbättringar i annans fastighet

Ar

5

Skillnaden mellan ovan angivna avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

2023022412581

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-07-01- 2021-12-31
Sverige	10	11
Totalt	10	11

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-07-01- 2021-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:	5 601	1 507
Periodiseringsfond, årets återföring	346 000	-
Periodiseringsfond, årets avsättning	-226 000	-
Summa	125 601	1 507

Not 4 Förbättringsutgifter i annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	120 722	353 729
-Avyttringar och utrangeringar	-	-233 007
Vid årets slut	120 722	120 722
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-75 295	-296 231
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	233 007
-Årets avskrivning	-24 146	-12 071
Vid årets slut	-99 441	-75 295
Redovisat värde vid årets slut	21 281	45 427

2023022412582

Not 5 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	269 874	335 546
-Nyanskaffningar	68 927	25 200
-Avyttringar och utrangeringar	-	-90 872
	<u>338 801</u>	<u>269 874</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-136 700	-204 403
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	90 872
-Årets avskrivning	-59 932	-23 169
	<u>-196 632</u>	<u>-136 700</u>
Redovisat värde vid årets slut	142 169	133 174

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	-	246 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	226 000	-
	<u>226 000</u>	<u>346 000</u>

Av periodiseringsfonder utgör 46 556kr (76 120kr) i uppskjuten skatt.

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	-	800 000
Outnyttjad del	-	-800 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 250 000	1 250 000
Summa ställda säkerheter	1 250 000	1 250 000

Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Talenom OYj, org nr (FIN) 2551454-2, med säte i Uleåborg, Finland. Talenom OYj upprättar koncernredovisning. Moderbolaget är noterat på Helsingforsbörsen.

2023022412583

Underskrifter

Ulricehamn 2023- - .

Otto-Pekka Huhtala
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

KPMG AB

Camilla Körkkö
Auktoriserad revisor

2023022412584

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
 Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Otto-Pekka Huhtala

5f91dd1b-6e56-406a-81d2-b4d0de930a71 - 2023-02-08 07:43:09 UTC +02:00
 BankID / MobileID - 5284cc7d-652f-41a5-8e13-82a4c889c057 - FI

CAMILLA KÖRKKÖ

93ea7d8a-fcb5-4104-ba97-53a74a59b145 - 2023-02-08 18:53:31 UTC +02:00
 BankID / Freja eID - 83d76f7d-d664-427c-a167-22e5ce718da3 - SE

2023022412585

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjotusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende
